
Caffetteria
Coffee Bar

CAFFÈ
Coffee

CAFFÈ DECAFFEINATO
Decaffeinated coffee

CAFFÈ AL GHIACCIO
Ice coffee

CAFFÈ D’ORZO
Barley Coffee

CAFFÈ LECCESE
Iced leccese coffee

CAFFÈ AL GINSENG
Ginseng coffee

ESPRESSINO
Espresso coffee

ESPRESSINO DEC
Decaf Espresso coffee

ESPRESSINO SOIA / HD

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO SOIA / HD / DEC
Soia / Hd / Decaf cappuccino

CREMA FREDDA
Iced coffee cream
CORNETTO
Croissant

€ 1.60 

€ 1.80 

€ 2.00 

€ 2.00 

€ 2.80 

€ 2.00 

€ 1.80 

€ 2.00 

€ 2.00 

€ 2.20 

€ 1.80 

€ 2.00 

COPERTO/Standard cover charge applied per person, including bread and service € 2,00 per person
*Prodotto surgelato. Per maggiori informazioni e per la lista allergeni rivolgersi al personale, un nostro responsabile è a vostra disposizionevper fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva.
* Frozen product. Staff and manager will be at your disposal for any further information, and support providing the list of allergens. 
Si precisa inoltre che la nostra cucina non è certificata per la celiachia, per cui potrebbero esserci contaminazioni crociate./ Furthermore, our kitchen is not certified for celiac disease. Cross contamination with gluten may occur.

SPRITZ / LIMONCELLO SPRITZ

PESTATI
Muddled cocktails

GIN TONIC
GIN MARE

€ 8.00 

€ 10.00 

€ 10.00 

Cocktails
Cocktails

AMARI NAZIONALI € 3.00 

Amari
Liquors

ACQUA ½ L.
Water ½ l.

COCA COLA / FANTA
/ TONICA / REDBULL

THE FREDDO PESCA / LIMONE/CHINOTTO
Peach / Lemon iced tea/Chinotto

SUCCHI DI FRUTTA
Fruit juices
SPREMUTA DI ARANCIA
Orange juices

CRODINO

COCKTAIL S.PELLEGRINO/
SCHWEPPES LEMON/ SANBITTER ROSSO

GRANITA

CALICE DI VINO
Glass of wine

SPUMANTE

VINO BIANCO / ROSATO 

€ 1.50 

€ 3.00 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.00 

€ 3.00 

€ 5.00 

€ 18.00 

€ 20.00 

Bevande
Drinks

€ 4.00 

€ 2.50 

€ 2.50 

Birre
Beers

NASTRO AZZURRO 0.0
Alchohl-beer free 

PERONI NASTRO AZZURRO CAPRI

BIRRA PEDAVENA 

BIRRA SENZA GLUTINE
Gluten-free beer

BIRRA DOLOMITA STRONG 8vol

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 4.50 

Stuzzicheria
Appetizzer

€ 8.00 

€ 10.00

€ 10.00 

Friselle pugliesi con pomodoro e origano
Apulian friselle with tomato and origan 

Pizzella Margherita *
Pizzella with tomato sauce and cheese

Pizza Prosciutto e Funghi */Salame piccante*
Pizza with ham and mushrooms*/Spicy salami*

Primi Piatti
Firs courses

Lasagna alla Bolognese*
Lasagna with bolognese sauce *

Parmigiana di Melanzane*
Eggplant parmesan*

Panciotti neri al salmone e salsa di limone*
Stuffed black pasta with salmon and lemon sauce*

Risotto gamberi e zucchine*
Risotto shrimps and courgettes 

Orecchiette pomodoro e cacioricotta *
Apulian typical pasta with tomato sauce and cheese 

€ 12.00 

€ 13.00 

€ 15.00 

€ 15.00 

€ 10.00 

Calamaretti con patate*
Mini stuffed squids with potatoes*
Polpo con patate*
Octopus with potatoes*
Darna di salmone con pistacchio*
Salmon darna with pistachio *
POKE TONNO/SALMONE
SUSHI 10PZ

€ 15.00

€ 16.00

€ 16.00

€ 13.00
€ 12.00

Secondi Piatti
Main courses

€ 12.00 


